Purofort® Ultra Heavy-Duty-Schutz, der wie ein Sneaker passt
Dunlop FieldPRO Thermo+ Full Safety (LP8KL01)
Er
st
el
lu
ng
sd

be
r 1
9,
 2
02
3
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der Paare
pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe (m)
LP8KL01.37 37 05 04 8713197053941 6 790 445 359 60
LP8KL01.38 38 06 05 8713197053958 6 790 445 359 60
LP8KL01.39 39 07 06 8713197053965 6 790 445 359 60
LP8KL01.40 40 07½ 06½ 8713197053972 5 790 445 359 50
LP8KL01.41 41 08 07 8713197053989 5 790 445 359 50
LP8KL01.42 42 09 08 8713197053996 5 790 445 359 50
LP8KL01.43 43 10 09 8713197054009 5 790 445 359 50
LP8KL01.44 44 11 10 8713197054016 5 790 445 359 50
LP8KL01.45 45 11½ 10½ 8713197054023 5 790 445 359 50
LP8KL01.46 46 12 11 8713197054030 5 790 445 359 50
LP8KL01.47 47 13 12 8713197054047 5 790 445 359 40
LP8KL01.48 48 14 13 8713197054054 4 755 485 388 40
LP8KL01.49 49 15 14 8713197054061 4 755 485 388 40
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Ölbeständige Sohle Ja